INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS-IGPR
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EXTERNO Nº 001/2024 –

CONTRATAÇÃO DE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RESULTADO APÓS ESCOAMENTO DO PRAZO RECURSAL RELATIVO A 1ª e 2ª ETAPA.

O INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS-IGPR, entidade

gestora do  Complexo Regulador Estadual – CORE/ MS, através de sua representante

legal, Dra. Talita Martins Andrade de Melo – Presidente Executiva, torna público o

resultado final da prova escrita (1ª etapa) e a pontuação da avaliação curricular

(2ª etapa), após a fase recursal, para o candidato classificado, mantendo-o

incólume, ante a ausência de interposição recursal:

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÂO

A publicação do presente resultado está em sintonia com o disposto no item 1.10 do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EXTERNO Nº 001/2024 –

CONTRATAÇÃO DE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.

Campo Grande, 15 de abril de 2024.

_____________________________________________

Dra. Talita Martins Andrade de Melo

Presidente Executiva

Instituto de Gestão Por Resultados – IGPR

Nº PROFISSIONAL CARGO  RESULTADO
DA PROVA
ESCRITA

PONTUAÇÃO
DA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 RAFAEL
PATRICIO

RODRIGUES

ANALISTA DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÂO

25

00

25

		2024-04-15T18:19:30-0300
	TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO:00657862118